
KARTA IMPREZY

Nazwa imprezy: Śladami trolli

Kraj: Norwegia

Długość imprezy: 6

Terminy:

2025-05-07 - 2025-05-12 - 2947,0 PLN / os.

2025-05-08 - 2025-05-13 - 2947,0 PLN / os.

2025-05-09 - 2025-05-14 - 3099,0 PLN / os.

2025-05-10 - 2025-05-15 - 2947,0 PLN / os.

2025-06-02 - 2025-06-07 - 2970,0 PLN / os.

2025-07-01 - 2025-07-06 - 2997,0 PLN / os.

2025-08-06 - 2025-08-11 - 2997,0 PLN / os.

2025-09-04 - 2025-09-09 - 2977,0 PLN / os.

O WYCIECZCE

Zapraszamy Państwa na wycieczkę do Norwegii. To miejsce, gdzie natura spotyka się z

kulturą i tworzy niepowtarzalną atmosferę, która zostaje w pamięci na zawsze.

PROGRAM

DZIEŃ 1 WARSZAWA - OSLO - GEILO

Zbiórka  na  lotnisku  w  Warszawie  w  hali  odlotów  dwie  godziny  przed  odlotem.

Bezpośredni przelot do Oslo. Przylot w godzinach popołudniowych. Transfer do miasta

Geilo, będącego jednym z głównych ośrodków sportów zimowych w Norwegii. Trasa

wiedzie przez malowniczy płaskowyż Hardangervidda i uznawana jest za jedną z

najpiękniejszych  tras  widokowych  w  Norwegii.  Jest  to  największy  płaskowyż  w

Europie, symbol Norwegii, a cały teren funkcjonuje jako Park Narodowy. Przyjazd do

Geilo, zakwaterowanie. Obiadokolacja i nocleg w hotelu. 

DZIEŃ 2 GEILO - BERGEN

Po śniadaniu wyjazd w kierunku Bergen. Kontynuacja trasy wiodącej przez płaskowyż

Hardangervidda. Podczas przejazdu przewidziane przerwy na robienie zdjęć oraz postój

przy imponującym wodospadzie Voringofossen. Po przyjeździe do Bergen zwiedzanie

miasta z lokalnym przewodnikiem. Miasto z jednej strony otacza woda, z drugiej zaś

góry.  Samo  centrum  pełne  jest  charakterystycznych,  norweskich  zabudowań  –

kolorowych  domów  wykonanych  z  drewna.  Spacer  wzdłuż  zabytkowego  nabrzeża

Bryggen, następnie podejście pod twierdzę Bergenhus oraz wizyta na słynnym Targu

Rybnym, gdzie zakupić można lokalne przekąski. W programie również Troldhaugen,

niegdyś dom słynnego norweskiego kompozytora, Edvarda Griega, w którym dzisiaj

organizowane są recitale fortepianowe. Dla chętnych, za dodatkową opłatą, możliwość

wzięcia udziału w wycieczce fakultatywnej. 

Proponowana wycieczka fakultatywna: 

Wjazd na górę Floyen, skąd zobaczyć można panoramę przepięknie położonego miasta

Bergen. 

Zakwaterowanie w hotelu. Obiadokolacja i nocleg. 

DZIEŃ 3 BERGEN - FLAMSBANA - SOGNEFJORD - STRYN



Po śniadaniu wyjazd w kierunku niewielkiej, malowniczej miejscowości Flam. Przyjazd

do Flam i  czas wolny na samodzielne eksplorowanie okolicy  –  Flam to przepięknie

położone, niewielkie miasto, otoczone przez fiordy. 

Proponowana wycieczka fakultatywna: 

Dla  chętnych,  za  dodatkową  opłatą  możliwość  przejazdu  koleją  Flamsbana  -

najsłynniejszą,  widokową  trasą  kolejową  w  Norwegii.  Oprócz  pięknych  widoków

przejazd gwarantuje emocjonujące doznania – jest to jedna z najbardziej stromych tras

kolejowych na świecie.  W trakcie przejazdu przewidziane są postoje przy punktach

widokowych i wodospadach.  

Następnie  przejazd  do  miasta  Manheller  –  przeprawa promowa przez  Sognefjord  –

najdłuższy  i  najgłębszy  fiord  na  świecie.  Przyjazd  do  miejscowości  Stryn,

zakwaterowanie. Obiadokolacja i nocleg. 

DZIEŃ 4 STRYN - GEIRANGER - DROGA ORŁÓW - DROGA TROLLI - DROGA

ATLANTYCKA - KRISTIANSUND

Po  śniadaniu  wyjazd  w  kierunku  jednego  z  najpiękniejszych  fiordów  Norwegii  -

Geiranger,  wpisanego  na  Listę  Światowego  Dziedzictwa  UNESCO.  Rejs,  podczas

którego  podziwiać  można  niesamowite  krajobrazy  fiordu.  Geiranger  otoczony  jest

stromymi  wzgórzami,  z  których  kaskadowo  spływają  liczne  wodospady -

najsłynniejsze to Siedem Sióstr, Zalotnik, czy Ślubny Welon. Następnie przejazd

Drogą Orłów, a kolejno słynną Drogą Trolli, nazywaną również „drabiną”, co idealnie

odzwierciedla jej liczne, ostre i strome zakręty. Po drodze znajdują się punkty widokowe

oraz  piękny  wodospad Stigfossen.  Na  trasie  znajduje  się  też  jedyny  na  świecie

(często fotografowany) znak drogowy, ostrzegający przed trollami. Do Kristiansund

wiedzie Droga Atlantycka - uznawana za jedną z najpiękniejszych dróg na świecie

oraz  za  norweską  konstrukcję  stulecia.  Liczne  mosty  łączą  ze  sobą  niewielkie

wysepki  znajdujące  się  na  jej  trasie.  Na  największej  z  nich,  Averoy,  znajduje  się

drewniany  kościół  Kvernes.  Kręta,  zawieszona  nad  wodami  Morza  Norweskiego

droga w połączeniu z pięknymi widokami sprawia, że jest to niezapominane przeżycie.

Przyjazd do miejscowości Kristiansund, zakwaterowanie. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 5 KRISTIANSUND - LILLEHAMMER - HAMAR

Po  śniadaniu  przejazd  przez  malowniczy  Park  Narodowy Dovrefjell,  zamieszkały

przez piżmowoły. Po drodze postój przy drewnianym kościele klepkowym - Ringebu.

Następnie  krótkie  zwiedzanie  Lillehammer,  słynącego  ze  skoczni  narciarskich  oraz

Igrzysk Olimpijskich, które odbyły się tam w 1994 roku. Podjazd pod jedną ze skoczni

narciarskich.  Czas  wolny,  a  następnie  przejazd  do  miejscowości  Hamar,

zakwaterowanie. Obiadokolacja i nocleg. 

DZIEŃ 6 HAMAR - OSLO - WARSZAWA

Po śniadaniu przyjazd do Oslo. Zwiedzanie stolicy Norwegii z lokalnym przewodnikiem.

Spacer  po  centrum  miasta  trasą  najbardziej  reprezentacyjnych  miejsc  -  Pałacu

Królewskiego, budynku Opery w Oslo, Parlamentu, Ratusza, stojącej nieopodal

starej  twierdzy  i  nowoczesnej  mariny.  Wizyta  w  Parku  Vigelanda,  jednym z

najpopularniejszych parków świata, stworzonego przez norweskiego artystę, rzeźbiarza

Gustava  Vigelanda.  Na  terenie  parku  znajduje  się  ponad  200  rzeźb

przedstawiających  niemal  600  postaci.  Po  zwiedzaniu  czas  wolny  na  zakupy  i

samodzielne  odkrywanie  Oslo.  Po  południu  przejazd  na  lotnisko  w  Oslo,  wylot  do

Warszawy w godzinach wieczornych. 

ŚWIADCZENIA

Wliczone w cenę:



- Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota na całej trasie wycieczki.

- Przelot na trasie Warszawa - Oslo, Oslo - Warszawa wraz z opłatami lotniskowymi i

opłatami pobieranymi przez linie lotnicze za wystawienie biletu.

- Transfery klimatyzowanym autokarem według programu.

- Zakwaterowanie w hotelach *** w dwuosobowych pokojach z łazienką i klimatyzacją.

- Wyżywienie według programu:  5 śniadań, 5 obiadokolacji .

- Składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów.

- Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 3 500 EUR, bagażu do 400 EUR.

Poza ceną:

- Obowiązkowego pakietu dewizowego 647 EUR / os. płatnego w kraju docelowym

zawierającego część świadczeń (m.in. transport, opłaty drogowe, podatki lokalne i

miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień, bilety wstępu, przewodnicy lokalni, etc.).

- Zwyczajowych napiwków dla przewodników lokalnych i kierowców - 36 EUR/ os.).

- Napojów do posiłków.

- Udziału w wycieczkach fakultatywnych i atrakcjach nieobjętych programem

zwiedzania.


